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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 11/04/2016

1, TE DHENAT PERSONALE

A. GJeneralitetet aktuale;

EMER Aferdita

MBIEMER Maho

ATESI Kasem

AMESI Andoneta

DATELINDJE 22.03.1979

VENDLINDJE Tirane

VENDBANIM Tirane

NR. ID Nr. | kartes se identitetit 025466036, nr. personal H95322066F

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarlsht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuor dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave

té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

,4/(,7 okta Jroh

’ (emér, mbiemér, nénshkrim)




EMER

MBIEMER Lika (Per shkak te marteses civile kryer ne vitin 2006)

ATESI

AMES|

DATELINDJE

VENDLINDIJE

(. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a Aferdita Maho kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit,
b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plotg, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢ Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi | t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skuallfikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUIDES: JENI 1/F SIGURT? SUGIEROHET QFf NENSHKRIMI | KETI SEKSIONL TE BEMET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

ﬁ[woﬂq Malo

{emér, mbiemér, nénshkrim)

ﬁj e 0l £ /f&b%/@

l (emér, mbiemér, nénshkrim})
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i, TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nganjé autoritet

gjygésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO|X

Té dhénat e vendimit gjydésor

Nr.dhedatae
Gjykata vendimit glygésor té
formés sé preré

Masa e dénimit me
burglm

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Neni

Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
gjygésor shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té

formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme;

10X

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1/;//010/&@ /l@/c.afv‘{
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T& dhénat e vendimit glyqésor

Tédhénate
vendimit glyqésor
Jjopérfundimtar

Gjykata

Vepra penale pér té cilén Jenl dénuar

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Neni

Liojt

3.

A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qytet], Shtetl Arsyet Periudha/Data Rezultatet

4,

A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen

njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO|X

,#A:)lo/hb. S o (.o

e e . o I .
/ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet

Perludha/Data

Rezultatet

5,

né fuql ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JIO|X

A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

- MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGIIGIE

Aktualisht n&

fugl

E revokuar

Ndalimi i daljes Jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqgitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyriml i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurare

Arresti né shtépi

Arrestiné burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psiklatrik

- Nése po, specifikon! té& dhénat e méposhtme:

?z{—,[mofo&? /g’ e

(emér, mbiemér, nenshknm]

=
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o : : “Vepra penale.pér té: s it _
e | = i cllén akuzoheshit Vendim|
Gjykata Qytetl, shteti ; - piHpdintar

Periudha, data
Neni Llo]i

A éshté |éshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj nj& urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoritetl Ekzekutiml
Ar
urdhérues syeja Gy, Shitet! (nése &sht& né fugl apo jo)

A éshté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit & kané té
b&jné me rregullat e q& ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

7 Ol Oho t-)
aﬁgp/eﬁdfq /?1%/

(emé&r, mblemér, nénshkrim)
Fage 6



Periudha e
Byeendhetshtes) Arsyeja d&bimit déblmit nga Té dhenat e aktit té débimit
ku keni jetuar
shteti | hua)
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO |X Jo
- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:
Qytetl dhe
Shtetl ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Jetuar
Lindja e femijes dhe
Connecticut, USA | plotesimi | 17 gershor 2008- | 28 Westley Street, apt.8
dokumentacionit te |1 tetor 2008 Waterbury, CT. USA.
nevojshem te femijes
linois. USA Per shkage 17 gershor 2011- | 140S.Lincoln Avenue, apt. 3B
! shendetesore. 18 korrik 2011 Addison, IL, USA.
Lindja e femijes dhe
linois. USA plotesimi | 17 dhjetor 2011- | 140 S.Lincoln Avenue, apt. 3B
! dokumentacionitte |1 mars 2012 Addison, IL, USA.
nevojshem te femijes
_ - 15 mars 2015-e 1110 S.Lorraine Street, Apt. 3B
ilingls, LUoi PeparSj sG] ne vazhdim Wheaton, [l 601-89, USA.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

‘4%‘”0/‘-)[4 Jro. /o

ﬂ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkénqjitini njé kapje 1& tyre kéti
Formulari.

Nése pyesé (6 coktuara 18 Formmulurit juné 18 pamjoftueshme pér deklorioun e té dhénave, shto ag pjesé sa ju
nevajiten pér pasqyrimin ¢ 1€ gjitha 1¢ dhénave

ﬂe)'(olt‘)(a Z(QI"O

Otemer mbiemérgnéns
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